
Retning: Hundborg

13 stop
SE LINJEKØREPLAN

313 bus køreplan
Hundborg Rute køreplan:

mandag Ikke I Drift

tirsdag 06:40

onsdag 06:40

torsdag Ikke I Drift

fredag Ikke I Drift

lørdag Ikke I Drift

søndag Ikke I Drift

313 bus information
Retning: Hundborg
Stoppesteder: 13
Turvarighed: 15 min
Linjeoversigt:

313 bus linjen (Thisted St. - Stenbjerg Kirke (Thisted Kommune)) har 4 ruter. på almindelige hverdage er deres
kørselstider:
(1) Hundborg: 06:40(2) Stenbjerg: 07:13 - 18:30(3) Thisted St.: 05:38 - 19:24(4) Vorupør: 13:45
Brug Moovit Appen til at finde den nærmeste 313 bus station omkring dig og finde ud af, hvornår næste 313 bus
ankommer.

313 bus køreplan & linjemap

Thisted St. - Stenbjerg Kirke (Thisted Kommune) Få Appen313

Thisted St.

Jyllands Allé (Hundborgvej / Thisted)

Kappelstensvej (Hundborgvej / Thisted)

Norgesvej (Hundborgvej / Thisted)

Gammel Torp (Hundborgvej / Thisted)

Sjørring St.

Todbølvej (Vorupørvej / Thisted Kommune)

Sperring (Vorupørvej / Thisted Kommune)

Brendhøjvej (Vorupørvej / Thisted Kommune)

Jægerhøjen (Vorupørvej / Thisted Kommune)

Dybdalsgave (Vorupørvej / Hundborg)

Mosevej (Vorupørvej / Hundborg)

Hundborg Kirke (Thisted Kommune)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/313/752593/3305781/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-752593&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Thisted%20St.%20-%20Stenbjerg%20Kirke%20(Thisted%20Kommune)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dda%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDanmark%26ep.metro_name%3DDanmark&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-752593&af_sub9=View&af_sub1=2965&af_sub7=2965&deep_link_sub1=2965&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D752593%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_313_Thisted%20St.%20-%20Stenbjerg%20Kirke%20(Thisted%20Kommune)_Danmark_View&deep_link_sub2=SEO_other_313_Thisted%20St.%20-%20Stenbjerg%20Kirke%20(Thisted%20Kommune)_Danmark_View


Retning: Stenbjerg

28 stop
SE LINJEKØREPLAN

313 bus køreplan
Stenbjerg Rute køreplan:

mandag Ikke I Drift

tirsdag 07:13 - 18:30

onsdag 07:13 - 18:30

torsdag Ikke I Drift

fredag Ikke I Drift

lørdag Ikke I Drift

søndag Ikke I Drift

313 bus information
Retning: Stenbjerg
Stoppesteder: 28
Turvarighed: 53 min
Linjeoversigt:

Thisted St.

Jyllands Allé (Hundborgvej / Thisted)

Kappelstensvej (Hundborgvej / Thisted)

Vandtårnet (Thorstedvej / Thisted Kommune)

Tingstrup Skole (Thisted)

Tranhøjvej (Thorstedvej / Thisted Kommune)

Thorsted (Hjardalvej / Thisted Kommune)

Sjørring Hallen (Thisted Kommune)

Sjørring St.

Todbølvej (Vorupørvej / Thisted Kommune)

Sperring (Vorupørvej / Thisted Kommune)

Brendhøjvej (Vorupørvej / Thisted Kommune)

Jægerhøjen (Vorupørvej / Thisted Kommune)

Dybdalsgave (Vorupørvej / Hundborg)

Mosevej (Vorupørvej / Hundborg)

Hundborg Kirke (Thisted Kommune)

Hundborg Skole (Vorupørvej / Hundborg)

Hundborg Præstegård (Thisted Kommune)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/313/752593/3305781/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-752593&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Thisted%20St.%20-%20Stenbjerg%20Kirke%20(Thisted%20Kommune)
https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/313/752593/3305782/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-752593&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Thisted%20St.%20-%20Stenbjerg%20Kirke%20(Thisted%20Kommune)


Retning: Thisted St.

30 stop
SE LINJEKØREPLAN

313 bus køreplan
Thisted St. Rute køreplan:

mandag Ikke I Drift

tirsdag 05:38 - 19:24

onsdag 05:38 - 19:24

torsdag Ikke I Drift

fredag Ikke I Drift

lørdag Ikke I Drift

søndag Ikke I Drift

313 bus information
Retning: Thisted St.
Stoppesteder: 30
Turvarighed: 48 min
Linjeoversigt:

Harkærvej (Vorupørvej / Thisted Kommune)

Faddersbøl (Faddersbøl Bro / Thisted Kommune)

Smedevej (Vesterhavsgade / Nr. Vorupør)

Vorupør Kirke (Thisted Kommune)

Ojbakvej (Vesterhavsgade / Nr. Vorupør)

Fiskervej (Vesterhavsgade / Nr. Vorupør)

Vorupør Landingsplads (Hawblink / Thisted
Komm)

Hawblink (Kystvejen / Nr. Vorupør)

Stenbjerg Landingsplads (Thisted Kommune)

Stenbjerg Kirke (Thisted Kommune)

Stenbjerg Landingsplads (Thisted Kommune)

Stenbjerg Kirke (Thisted Kommune)

Stenbjerg Kro (Thisted Kommune)

Hawblink (Kystvejen / Nr. Vorupør)

Vorupør Landingsplads (Hawblink / Thisted
Komm)

Fiskervej (Vesterhavsgade / Nr. Vorupør)

Ojbakvej (Vesterhavsgade / Nr. Vorupør)

Vorupør Kirke (Thisted Kommune)

Smedevej (Vesterhavsgade / Nr. Vorupør)

Faddersbøl (Faddersbøl Bro / Thisted Kommune)

Harkærvej (Vorupørvej / Thisted Kommune)

Hundborg Præstegård (Thisted Kommune)

Røde Anes Vej (Vorupørvej / Thisted Kom.)

Hundborg Kirke (Thisted Kommune)

Mosevej (Vorupørvej / Hundborg)

Dybdalsgave (Vorupørvej / Hundborg)

Jægerhøjen (Vorupørvej / Thisted Kommune)

Brendhøjvej (Vorupørvej / Thisted Kommune)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/313/752593/3305782/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-752593&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Thisted%20St.%20-%20Stenbjerg%20Kirke%20(Thisted%20Kommune)
https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/313/752593/3305785/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-752593&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Thisted%20St.%20-%20Stenbjerg%20Kirke%20(Thisted%20Kommune)


Retning: Vorupør

22 stop
SE LINJEKØREPLAN

313 bus køreplan
Vorupør Rute køreplan:

mandag Ikke I Drift

tirsdag 13:45

onsdag 13:45

torsdag Ikke I Drift

fredag Ikke I Drift

lørdag Ikke I Drift

søndag Ikke I Drift

313 bus information
Retning: Vorupør
Stoppesteder: 22
Turvarighed: 43 min
Linjeoversigt:

Sperring (Vorupørvej / Thisted Kommune)

Todbølvej (Vorupørvej / Thisted Kommune)

Sjørring St.

Sjørring Hallen (Thisted Kommune)

Thorsted (Hjardalvej / Thisted Kommune)

Tranhøjvej (Thorstedvej / Thisted Kommune)

Tingstrup Skole (Thisted)

Vandtårnet (Thorstedvej / Thisted Kommune)

Vestre Kirkegårdsvej (Thisted)

Jyllands Allé (Hundborgvej / Thisted)

Bryggerivej (Thisted)

Thisted St.

Thisted St.

Jyllands Allé (Hundborgvej / Thisted)

Kappelstensvej (Hundborgvej / Thisted)

Vandtårnet (Thorstedvej / Thisted Kommune)

Tingstrup Skole (Thisted)

Tranhøjvej (Thorstedvej / Thisted Kommune)

Thorsted (Hjardalvej / Thisted Kommune)

Sjørring Hallen (Thisted Kommune)

Sjørring St.

Todbølvej (Vorupørvej / Thisted Kommune)

Sperring (Vorupørvej / Thisted Kommune)

Brendhøjvej (Vorupørvej / Thisted Kommune)

Jægerhøjen (Vorupørvej / Thisted Kommune)

Dybdalsgave (Vorupørvej / Hundborg)

Mosevej (Vorupørvej / Hundborg)

Hundborg Kirke (Thisted Kommune)

Hundborg Skole (Vorupørvej / Hundborg)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/313/752593/3305785/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-752593&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Thisted%20St.%20-%20Stenbjerg%20Kirke%20(Thisted%20Kommune)
https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/313/752593/3305780/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-752593&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Thisted%20St.%20-%20Stenbjerg%20Kirke%20(Thisted%20Kommune)


313 bus tidsplaner og rutekort fås i en offline PDF på moovitapp.com. Brug
Moovit App til at se live bustider, togkøreplaner eller køreplaner for
undergrundsbaner, samt trin-for-trin vejvisning for al offentlig transport i
Danmark.

© 2024 Moovit - Alle rettigheder forbeholdes

Tjek live ankomsttider

Hundborg Præstegård (Thisted Kommune)

Harkærvej (Vorupørvej / Thisted Kommune)

Faddersbøl (Faddersbøl Bro / Thisted Kommune)

Hawblink (Kystvejen / Nr. Vorupør)

Vorupør Landingsplads (Hawblink / Thisted
Komm)

Om Moovit MaaS løsninger Understøttede lande
Mooviter fællesskab

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/313/752593/3305780/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-752593&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Thisted%20St.%20-%20Stenbjerg%20Kirke%20(Thisted%20Kommune)
https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/313/752593/3305781/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-752593&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Thisted%20St.%20-%20Stenbjerg%20Kirke%20(Thisted%20Kommune)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dda%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDanmark%26ep.metro_name%3DDanmark&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-752593&af_sub9=View&af_sub1=2965&af_sub7=2965&deep_link_sub1=2965&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D752593%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_313_Thisted%20St.%20-%20Stenbjerg%20Kirke%20(Thisted%20Kommune)_Danmark_View&deep_link_sub2=SEO_other_313_Thisted%20St.%20-%20Stenbjerg%20Kirke%20(Thisted%20Kommune)_Danmark_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Thisted%20St.%20-%20Stenbjerg%20Kirke%20(Thisted%20Kommune)
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Thisted%20St.%20-%20Stenbjerg%20Kirke%20(Thisted%20Kommune)
https://moovitapp.com/index/da/offentlig_transport-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Thisted%20St.%20-%20Stenbjerg%20Kirke%20(Thisted%20Kommune)
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Thisted%20St.%20-%20Stenbjerg%20Kirke%20(Thisted%20Kommune)&lang=en

